
206006/206006-2015-2057(1) 

I ' I • I • 1 - - Г " 

№206006-2015-2057 

от 10.03.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10 марта 2015 года № 59 

О распределении в 2015 году субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области 
па предоставление дополнительной поддержки 

(дополнительных социальных выплат) молодым граиеданам 
(молодым семьям) в случае рождения (усыновления) детей 

на погашение части расходов по строительству 
(приобретению) жилья в рамках подпрограммы 

"Жилье для молодежи" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным 

жильем граждан на территории Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Порядком предоставления и расходования субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы 
"Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской 
области", утвержденным постановлением Правительства Ленинградской 
области от 26 июня 2014 года № 263, в целях реализации мероприятий 
по предоставлению дополнительных социальных выплат в случае рождения 
(усыновления) детей молодым гражданам (молодым семьям) в рамках 
подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области", утвержденной постановлением 
Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на предоставление дополнительной 



206006/206006-2015-2057(1) 

2 

поддержки (дополнительных социальных выплат) молодым гражданам 
(молодым семьям) в случае рождения (усыновления) детей на погашение 
части расходов по строительству (приобретению) жилья в рамках 
подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по строительству Москвина М.И. 

Губернатор 
Ленинградской области 

V. 

озденко 



206006/206006-2015-2065(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 10 марта 2015 года № 59 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на предоставление дополнительной поддержки (дополнительных 

социальных выплат) молодым гражданам (молодым семьям) 
в случае рождения (усыновления) детей на погашение части расходов 

по строительству (приобретению) жилья в рамках подпрограммы 
"Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской области 

"Обеспечение качественным жильем граждан на территории 
Ленинградской области" 

№ 
п/п 

1 

2 
3 
4 

Наименование 
муниципального образования 

Аннинское сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Кингисеппский муниципальный район 
Лодейнопольский муниципальный район 
Тосненский район 
Итого 

Размер субсидий 
(руб.) 

240657 

672528 
248630 
248322 
1410137 


